ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

ДУМА ГОРОДА КОГАЛЫМА
О внесении изменений
в решение Думы города Когалыма
от 30.10.2014 №472-ГД

В соответствии с пунктом 10 статьи 396 Налогового кодекса Российской Федерации, статьёй 1 Федерального закона от 30.09.2017      №286-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом города Когалыма, Дума города Когалыма РЕШИЛА:
1. В решение Думы города Когалыма от 30.10.2014 №472-ГД «О налоге на имущество физических лиц» (далее – решение) внести следующие изменения:

1.1. В столбце 1 приложения 1 к решению   абзацы 1 и 2 изложить в новой редакции:

«жилые дома, квартиры, комнаты;

единые недвижимые комплексы, в состав которых входит хотя бы один жилой дом;».

1.2. Пункт 7 приложения 2 к решению изложить в новой редакции: «Физические лица, имеющие право на налоговые льготы, установленные законодательством о налогах и сборах, представляют в налоговый орган по своему выбору заявление о предоставлении налоговой льготы, а также вправе представить документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Когалымский вестник».

	Председатель

	Глава

	Думы города Когалыма

	города Когалыма

	_____________ А.Ю. Говорищева

	_____________ Н.Н. Пальчиков